11-02-2024 18:49:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos que se proceda a poda de árvores, em todo o entorno do Parque Siqueroli, local utilizado pelas
pessoas para lazer e caminhada, as árvores já estão invadido as ruas, obrigando as pessoas a caminhar por elas,
correndo um enorme risco de serem atropeladas. Esperamos que sejamos atendido, para o bem das pessoas que
frequentam o parque.

ofício solicitando poda de árvores em todo entorno do parque Siqueroli.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

AVENIDA NOSSA SENHORA DO CARMO, JARDIM AMÉRICA I, 38.401-710, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: TODO O ENTORNO DO PARQUE SIQUEROLI

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 14792/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total